30 Postola sögur (ed. 1874), p. 233.32-37.

- En er þeir höfðu skammt frá landi siglt, þá laust í gegn þeim landsynn-
 ingi svá óðum at þeir urðu at leggja skip í rétt. En er sær tók at
 33 starask þá urðu þeir at kasta farmi ok létta skip. Þat var mörg dægr svá
 at eigi sá himintungl, ok mæddusk menn af kulða ok af hungri svá at
 flestir órvæntu sér lífs ok heilsu. Þá stóð Maulus upp millum þeira ok
 36 mælti: ...

Postola sögur (ed. 1874), p. 235.19-24.

- Þá mælti Paulus: "Nú kómr þat fram er heilagr andi mælti forðum fyrir
 39 Ýsiam spámann við feðr vára: Byrum munu þeir heyra ok skilja eigi,
 augum munu þeir sjá þrifgjöf Guðs ok þekkjask eigi; blint er hjarta lýðs
 þess, ok byrgðu þeir augu sín ok eyru at eigi sæl þeir né heyrði, ok
 42 vildu þeir eigi snúask til mín at eigi byrga ek þeim, kvæð Dróttinn."

Codex Apocryphus Novi Testamenti II (ed. 1719), pp. 520-521.

- Et haud mora, collectis libris magicis, Zabarias plenas ad Apostolum
 3 attulit cervicibus et suis et discipulorum impositas, et cepit eos
ignibus coram eo combuere. Sed Jacobus prohibuit: Ne forte odor in-
cendii (inquit) vexet incautos, appende Zabariis lapides et piumbum,
 6 et mitte in mare. Quod cum fecisset Hermogenes, reversus cepit tenere
 plantas Apostoli, rogans eum et dicens: Animarum liberator, accipe
 9 pœnitentem, quem invidentem et detrahentem hactenus sustinuiti. Re-
 spondens dixit Jacobus: Si veram Deo pœnitentiam obtuleris, veram
 ejus indulgentiam consequeris. Dixit ei Hermogenes: In tantum veram
 Deo pœnitentiam offero, ut omnes codices meos, in quibus erat inlicita
 12 præsumptio, abjecerim, et omnibus simul artibus renuntiaverim inimici.
 Tunc Sanctus Apostolus: Vade (inquit) per domus eorum quos evertisti,
ut et revoces Domino quæ tulisti. Doce hoc esse verum, quod antea
 15 docebas esse falsum, et hoc esse falsum, quod modo docebas verum.
 Idolum quoque quod adorabas, et divinationes quas tibi putabas ab
 eo responderi, confringe. Præterea pecunias quas malo opere acquisisti,
 18 bona ratione expende: ut sicut fuisti Filius diaboli, imitando diabolum,
 efficiaris ita Filius Dei sequendo Deum, qui quotidie etiam ingratis
 præstat beneficia, et se blasphemantibus exhibet alimenta. Si enim,
 21 cum malus esses, circa Deum, bonus circa te extitit Dominus, quanto
 magis erit circa te benignior, si magis esse cessaveris, et bonis ei
operibus cœperis complacere? Hæc et his similia dicente Jacobo, in
 24 omnibus obtemperavit Hermogenes, et ita cepit in Dei esse timore
 perfectus, ut etiam virtutes per eum plurimæ fierent à Domino.